Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад N° 482 г. Челябинска»
454021, Челябинск, Чичерина 40Б тел.795-73-83,795-61-60

ИНН 7447033584 КПП 744701001
ОГРН 1027402335047

ПРИКАЗ

№ 28-2/у от « 04 » апреля 2018 г.

«О проведении процедуры самообследования
в МАДОУ «ДС №482 г. Челябинска»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской
Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14
июня 2013 года № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования
образовательной организацией», Приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 14 декабря 2017 № 1218 "О внесении изменений в Порядок
проведения самообследования образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества дошкольного
образования МАДОУ «ДС №482 г. Челябинска» г.Челябинска (Приложение 1)

2. Утвердить и ввести в действие план подготовки и проведения работ по
самообследованию МАДОУ «ДС №482 г. Челябинска» (Приложение 2)

3. Утвердить комиссию по организации и проведению самообследования (далее -
Комиссия) в следующем составе:

1. Алябушева Светлана Васильевна, заведующий
(ф.и.о., должность, Председатель комиссии)

2. Егорова Наталья Васильевна, зам.зав. по АХР
(ф.и.о., должность, член комиссии)

3. Крохалёва Ирина Александровна, зам.зав. УВР
(ф.и.о., должность, член комиссии)

4. Метальникова Инесса Владимировна, заведующий структурным
подразделением

(ф.и.о., должность, член комиссии)
5. Четверухина Лариса Владимировна, гл.бухгалтер

(ф.и.о., должность, член комиссии)

4. Комиссии образовательной организации организовать проведение
самообследования МАДОУ «ДС №482 г. Челябинска» с 04 апреля 2018 г. по 13 апреля
2018 г.

5. Алябушевой Светлане Васильевне, заведующему МАДОУ «ДС №482 г.
Челябинска»:

5.1. Обобщить полученные результаты в форме отчета о самообследовании
МАДОУ «ДС №482 г. Челябинска» до 20 апреля 2018г.

5.2. Рассмотреть отчет о самообследовании на педагогическом совете в срок до 20
апреля 2018 г.

5.3. Направить отчет о самообследовании в Комитет по делам образования
г.Челябинска в срок до 20 апреля 2018г.

6. Метальниковой Инессе Владимировне, заведующему структурным
подразделением разместить отчет о самообследовании на сайте МАДОУ «ДС №482 г.
Челябинска» еля 2018года.

нием приказа оставляю за собой.

лябушева С.В.

4.

ГП)А - О-и ознак
4 ° 7 *

Егорова’Наталья Васильевна, зам.зав. по АХР
Крохалёва Ирина Александровна, зам.зав. по УВ
Метальникова Инесса Владимировна, заведуют
подразделением_____«
Четверухина Лариса Владимировна, гл.бухгалтер (/